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Regioner om psykisk hälsa 2020
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Sammanfattning

Den 20 januari 2020 beslutade SKR:s förbundsstyrelse att godkänna den 
nationella överenskommelsen om psykisk hälsa 2020 ( 20/00003). 
Överenskommelsen mellan regeringen och Sveriges kommuner och regioner 
är en ettårig överenskommelse där parterna är överens om att det långsiktiga 
arbetet med att stödja utvecklingen av insatser för att främja psykisk hälsa, 
tidigt möta psykisk ohälsa och att ge effektiv vård och stöd till personer med 
allvarlig problematik behöver fortsätta. Regeringen och SKR är överens om att 
det behövs tydliga incitament till förändring men också utrymme att genom 
lokala anpassningar utnyttja stimulansmedlen på mest effektiva sätt.

Region Västerbotten rekvirerade 21 659 393kr inom ramen för 
överenskommelsen Insatser för psykisk hälsa 2020, samt tilldelades 
Västerbottens kommuner och regionen tillsammans en länsgemensam 
summa på 17 743 749 kr. De länsgemensamma pengarna ska enligt villkoren 
gå till att stärka samverkan, brukarmedverkan, suicidprevention samt finns 
särskilda pengar avsatta till ungdomsmottagningarna. De pengar som 
regionen själv förfogar över ska gå till utvecklingsarbete och mobila lösningar 
som syftar till att öka kvalitén på det akuta omhändertagandet vid psykisk 
ohälsa, insatser för barn och unga, en kunskapsbaserad och säker hälso- och 
sjukvård samt psykiatrisk traumavård med ett särskilt fokus på barn och unga

De medel som följer med villkoren i överenskommelsen ska redovisas till SKR i 
sju olika enkäter där berörda verksamheter deltagit. Redovisningen för 2020 
sändes in i föreskriven tid och i enlighet med de krav som ställts i 
överenskommelsen.

Förslag till beslut

Arbetsutskottet föreslår hälso- och sjukvårdsnämnden att besluta:

Informationen är delgiven.

Beslut

Arbetsutskottet föreslår hälso- och sjukvårdsnämnden att besluta:

Informationen är delgiven.

Beslutsunderlag
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 Nationell överenskommelse om psykisk hälsa 2020. Rapportering.
 Överenskommelse om psykisk hälsa 2020, Svar på enkät Allmänna frågor
 Överenskommelse om psykisk hälsa 2020, Svar på enkät Bedömning inom BUP
 Överenskommelse om psykisk hälsa 2020, Svar på enkät brukarmedverkan
 Överenskommelse om psykisk hälsa 2020, Svar på enkät Goda exempel på 

initiativ och aktiviteter
 Överenskommelse om psykisk hälsa 2020, Svar på enkät Handlingsplan 

suicidprevention
 Överenskommelse om psykisk hälsa 2020, Svar på enkät Länsgemensam analys 

och handlingsplan
 Överenskommelse om psykisk hälsa 2020, Svar på enkät Samverkan och 

samarbete mellan verksamheter
 Överenskommelse mellan staten och Sveriges Kommuner och Regioner om 

psykisk hälsa 2020. Förbundsstyrelsens beslut
 Redovisning 2020 samt presentation psykisk hälsa 2021
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